
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Kabelové vývodky - plastové, gumové a mosazné

 Rozvaděčové přírubové rámečky 
a membránové průchodkové vložky 
“WAPRO-FLANGE“ IP 65

 Materiál rámečku:  Polypropylen vyztužený 
sklolaminátem

 Materiál vložky: termoplastický elastomer
 Krytí: IP 65
 Provozní teplota:  -20°C až +125°C
 Barva: šedá (RAL 7035)

Popis:
 “WAPRO-FLANGE“ je zcela nový koncept příruby 

       s bezkonkurenční úrovní ochrany a pružnosti
 rozvaděčové přírubové rámečky a příslušné membránové  

       průchodkové vložky “WAPRO-FLANGE“ je všestranný systém,  
       který lze sestavovat nebo měnit v závislosti na Vašich       
       potřebách vyvedení kabelů

 volba velikosti a počtu otvorů
 možnost změny systému i po instalaci
 kompaktní a velmi tuhá konstrukce 
 snadná a rychlá instalace

L1

L2

H

přírubový rámeček “WAPRO-FLANGE“

Navrhnout si své 
vlastní řešení

Stupeň krytí: IP 65

Možnost později 
změnit konfi guraci

Kompaktní 
design “Popout“ 

membrána

Bez umístění 
otvorů

Velký rozsah 
průměrů vodičů

Možnost instalace 
vývodek “SHARK SEAL“ 
nebo klasických vývodek

Vyměnitelné 
vložky

Použití:
V případech, kde je třeba elegantně vyvést nebo se 
předpokládá vyvedení většího množství vodičů a současně 
zajistit potřebnou ochranu proti vodě a prachu

H1
H2

Rozvaděčové přírubové rámečky “WAPRO-FLANGE“ IP 65

Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Množství 

v balení (ks)L1 L2 H H1 H2

wpr7852 WFL-21 214 90 9 12 ~ 35 1

wpr7853 WFL-13 134 52 6,5 12 ~ 35 1

68x34 68x34 68x34 68x34 68x34 34x34 34x34 34x34

přírubový rámeček WFL-21 přírubový rámeček WFL-13

vývodka “SHARK SEAL“ běžná šroubová vývodka

ukázka úspory místa při použití vývodky SHARK SEAL viz str. 189



Katalogový list

Kabelové vývodky - plastové, gumové a mosazné

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Membránové průchodkové vložky pro přírubový rámeček WFL-21, IP 65

Katalog. číslo Typ Velikost (mm) Popis
Pro průměr vodiče 

(mm)
Množství 

v balení (ks)

wpr9602 WFLI21-6868-6 68 x 68 2x M25 + 2x M16 8 - 17  +  5 - 10 1

wpr9603 WFLI21-6868-7 68 x 68 1x M50 / M40 / M32 - 1

wpr9604 WFLI21-6868-8 68 x 68 9x 7-14 mm 7 - 14 1

wpr9605 WFLI21-6868-9 68 x 68 2x 20 - 30 mm + 2x 10 - 20 mm 20 - 30  +  10 - 20 1

wpr9606 WFLI21-6868-10 68 x 68 1x 30 - 50 mm 30 - 50 1

wpr9607 WFLI21-6834-11 68 x 34 2x 8 - 17 mm 8 - 17 1

wpr9608 WFLI21-6834-12 68 x 34 2x M20 6 - 13 1

wpr9609 WFLI21-6834-13 68 x 34 10x 4 - 10 mm 4 - 10 1

Membránové průchodkové vložky pro přírubový rámeček WFL-13, IP 65

Katalog. číslo Typ Velikost (mm) Popis
Pro průměr vodiče 

(mm)
Množství 

v balení (ks)

wpr9610 WFLI13-3468-14 34 x 68 2x 8 - 17 mm 8 - 17 1

wpr9611 WFLI13-3468-15 34 x 68 2x M20 6 - 13 1

wpr9612 WFLI13-3468-16 34 x 68 10x 4 - 10 mm 4 - 10 1

wpr9613 WFLI13-3468-17 34 x 34 1x M20 6 - 13 1

wpr9602

wpr9610 wpr9611 wpr9612 wpr9613

wpr9603 wpr9604 wpr9605

wpr9606 wpr9607 wpr9608 wpr9609


